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A Prebenjamí 1 SANTI ROSELL LES SAVINES - Cervera M 10 10      

A Prebenjamí 2 BASMA KAHLAYENE MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 9 9      

A Prebenjamí 3 PERE ROSELL LES SAVINES - Cervera M 8 8      

A Prebenjamí 4 OTGER ROIG ESCOLA VALERI SERRA - Bellpuig M 7 7      

A Prebenjamí 5 AHLAM MAACHOU MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa M 6 6      

B Benjamí 1 ALEXA ESTEVE VEDRUNA - Bellpuig F 10 10      

B Benjamí 2 MAX PIRÓ ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 9 9      

B Benjamí 3 RAYANE KAMMAS MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa M 8 8      

C Aleví 1 BERTA CABESTANY ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola F 10 10      

C Aleví 2 MARIA PORTA ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola F 9 9      

C Aleví 3 LLORENÇ SAURA ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 8 8      

C Aleví 4 ARAN ESTEVE VEDRUNA - Bellpuig M 7 7      

C Aleví 5 ZAINEB KAHLAYENE MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 6 6      

C Aleví 6 ADAM MAACHOU MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 5 5      

D Infantil 1 NIL MARTINEZ INS LA SERRA - Mollerussa M 10 10      

Classificació Grup A - Jugadors No Federats
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G Prebenjamí 1 PAU SAFONT LA RABASA - Les Borges Blanques M 10 10       

G Prebenjamí 2 LLARA SOLANS LA RABASA - Les Borges Blanques F 9 9       

H Benjamí 1 YERAY TENA ESCOLA PATROCINI - Cardona M 10 10       

H Benjamí 2 VALERI GIRIBET VEDRUNA - Mollerussa M 9 9       

H Benjamí 3 POL SOLANA FEDAC LLEIDA - Lleida M 8 8       

H Benjamí 4 MAR CAPELL ESCOLA LA BASSA - Torregrossa F 7 7       

H Benjamí 5 GUILLEM ROMA VEDRUNA - Mollerussa M 6 6       

H Benjamí 6 MANFRED JIMENEZ LA MITJANA - Lleida M 5 5       

H Benjamí 7 QUERALT DALMAU ESCOLA MARINADA - Vilanova de Bellpuig F 4 4       

H Benjamí 8 LAIA DOMENECH VEDRUNA - Mollerussa F 3 3       

I Aleví 1 JORDI TURUGUET VEDRUNA - Tàrrega M 10 10       

I Aleví 2 BIEL BOSCH POMPEU FABRA - Molleussa M 9 9       

I Aleví 3 PAU CUENCA ESCOLA SANT RAMON - Sant Ramon M 8 8       

I Aleví 4 LLOP SOLANS LA RABASA - Les Borges Blanques M 7 7       

I Aleví 5 ANNIA SANS ESCOLA ALBIRKA - Arbeca F 6 6       

I Aleví 6 EUDALD CABA ESCOLA LES ARRELS - Mollerussa M 5 5       

I Aleví 7 PEP MARTINEZ VEDRUNA - Mollerussa M 4 4       

J Infantil 1 JOAN TORRES CEIP JARDI - Verdú M 10 10       

J Infantil 2 NOEL TOMAS INS LA SERRA - Mollerussa M 9 9       

J Infantil 3 FERRAN CALVIS LA SALLE - Mollerussa M 8 8       

K Cadet 1 JOAN MARC CUENCA INS GUISSONA - Guissona M 10 10       

K Cadet 2 ALEIX RAMON ARGINES MATER SALVATORIS - Lleida M 9 9       

K Cadet 3 OMAR STOUTI INS TERRES DE PONENT - Mollerussa M 8 8       

K Cadet 4 EDGAR ANDREE ASMAT INS TERRES DE PONENT - Mollerussa M 7 7       

Classificació Grup B - Jugadors Federats
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1 ANNIA SANS Aleví ESCOLA ALBIRKA - Arbeca F 4 4       

2 MAR CAPELL Benjamí ESCOLA LA BASSA - Torregrossa F 4 4       

3 BERTA CABESTANY Aleví ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola F 3,5 3,5       

4 MARIA PORTA Aleví ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola F 3,5 3,5       

5 ALEXA ESTEVE Benjamí VEDRUNA - Bellpuig F 3 3       

6 QUERALT DALMAU Benjamí ESCOLA MARINADA - Vilanova de Bellpuig F 3 3       

7 ZAINEB KAHLAYENE Aleví MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 2,5 2,5       

8 LLARA SOLANS Prebenjamí LA RABASA - Les Borges Blanques F 2,5 2,5       

9 LAIA DOMENECH Benjamí VEDRUNA - Mollerussa F 2,5 2,5       

10 BASMA KAHLAYENE Prebenjamí MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 2 2       

11 ADAM MAACHOU Aleví MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 1 1       

Classificació Millor Jugadora
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VEDRUNA - Mollerussa Aleví 13,5 13,5

LA RABASA - Les Borges Blanques Benjamí 10 10

INS LA SERRA - Mollerussa Cadet 8 8

INS TERRES DE PONENT - Mollerussa Infantil 8 8

MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa Aleví 7,5 7,5

ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola Aleví 7 7

VEDRUNA - Bellpuig Aleví 6 6

LES SAVINES - Cervera Aleví 4 4

Classificació equips
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ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola Aleví 7 7 0 0 0 0 0 0 0

BERTA CABESTANY Aleví 3,5 3,5

MARIA PORTA Aleví 3,5 3,5

MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa Aleví 7,5 7,5 0 0 0 0 0 0 0

ZAINEB KAHLAYENE Aleví 2,5 2,5

RAYANE KAMMAS Benjamí 1 1

BASMA KAHLAYENE Prebenjamí 2 2

AHLAM MAACHOU Prebenjamí 2 2

INS LA SERRA - Mollerussa Cadet 8 8 0 0 0 0 0 0 0

NOEL TOMAS Infantil 5 5

NIL MARTINEZ Infantil 3 3

INS TERRES DE PONENT - Mollerussa Infantil 8 8 0 0 0 0 0 0 0

OMAR STOUTI Cadet 4 4

EDGAR ANDREE ASMAT Cadet 4 4

LA RABASA - Les Borges Blanques Benjamí 10 10 0 0 0 0 0 0 0

LLOP SOLANS Aleví 4 4

PAU SAFONT Prebenjamí 3,5 3,5

LLARA SOLANS Prebenjamí 2,5 2,5

LES SAVINES - Cervera Aleví 4 4 0 0 0 0 0 0 0

SANTI ROSELL Prebenjamí 2 2

PERE ROSELL Prebenjamí 2 2

VEDRUNA - Bellpuig Aleví 6 6 0 0 0 0 0 0 0

ARAN ESTEVE Aleví 3 3

ALEXA ESTEVE Benjamí 3 3

VEDRUNA - Mollerussa Aleví 13,5 13,5 0 0 0 0 0 0 0

PEP MARTINEZ Aleví 3 3

VALERI GIRIBET Benjamí 5 5

GUILLEM ROMA Benjamí 3 3

LAIA DOMENECH Benjamí 2,5 2,5

Composició equips


